PAGE
2

[image: image1.jpg]

КОТЕЛЬНИЧСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
__________                                                                                       № ____
г. Котельнич

	О внесении изменений в решение Котельничской городской Думы
от 30.05.2018 № 47 «Об утверждении Положения об управлении финансов администрации городского округа города Котельнича Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области,
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении финансов администрации городского округа города Котельнича Кировской области, утвержденное решением Котельничской городской Думы от 30.05.2018 № 47 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Статью 30 Положения дополнить пунктами 30.1-30.3 следующего содержания:

«30.1) проводит операции со средствами получателей средств из бюджета, лицевые счета которых открыты в управлении финансов, в установленном им порядке;

30.2) в случаях, установленных решением о бюджете города, осуществляет казначейское сопровождение средств, получаемых на основании муниципальных контрактов, договоров (соглашений), источником финансового обеспечения которых являются предоставляемые из бюджета города средства;

30.3) устанавливает порядок санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения;».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.

	Председатель Котельничской

городской Думы

	И.о. главы города Котельнича

	_______________
	С.Д. Большаков
	______________
	О.В. Исмаилов

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации города, начальник управления финансов
	     О.В. Кокорина

	СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами Котельничской городской Думы
	И.В. Лютина